UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4211/SYT-TCCB Đồng Tháp, ngày 06 tháng 10 năm 2021

V/v miễn nhiệm Giám định

viên tư pháp

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Căn cứ Luật Giám định tư pháp năm 2012; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Giám định tư pháp năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 157/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung Nghị định số 85/2013/NĐ-CP ngày 29 tháng

7 năm 2013 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giám

định tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 253/QĐ-UBND-TCCB ngày 05 tháng 10 năm 2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc miễn nhiệm Giám định viên tư

pháp (Quyết định và danh sách 39 cá nhân đính kèm).

Sở Y tế Đồng Tháp thông báo đến Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có

liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - GĐ và các PGĐ Sở Y tế;

 - Trang TTĐT Sở Y tế;

 - Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

		2021-10-06T09:55:54+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!